(A) Abraham autem erat annorum nonaginta novem cum circumciscus est carnem praeputii sui.

(H) (Abraham vero) nonaginta novem erat annorum quando circumcidit carnem praeputii sui.

**Abraham nonaginta novem erat annorum, quando circumciscus est in carne praeputii sui.**

**Und Abraham war 99 Jahre alt, als er an seinem Fleisch hinsichtlich der Vorhaut die Beschneidung vollzog.**

25 Et Ismael filius tredecim annos impleverat tempore circumcisionis suae.

*Et Ismahel filius eius, filius tredecim annorum, in circumcidi illi carnem praeputii sui.*

(H) Et Ismael filius eius tredecim annos impleverat tempore circumcisionis suae.

**Et Ismael filius eius tredecim annos impleverat tempore circumcisionis suae.**

**Und sein Sohn Ismael war 13 Jahre alt, als er der Beschneidung an seinem Fleisch hinsichtlich der Vorhaut unterzogen wurde.**

26 Eadem die circumcisis est Abraham & Ismael filius eius.

*In corpore diei ipsius circumcisis est Abraham, & Ismahel filius eius.*

(X) In illa die et circumcidit se Abraham.

(H) Eadem die circumcisis est Abraham et Ismahel filius eius.

**Eadem die circumcisis est Abraham et Ismael filius eius.**

**An eben diesem Tage unterzogen sich Abraham und sein Sohn Ismael der Beschneidung.**

27 Et omnes viri domus illius, tam vernaculi, quam emptitii & alienigenae, pariter circumcisi sunt.

*Et omnes viri domus eius, natus domus, & acquisitio argenti a filio alienigenae circumcisi sunt cum eo.*

(X) Et domi natos suos et domesticos suos et empticios etiam de filiis alienis circumcidit omnes.

(H) Et omnes viri domus illius tam vernaculi quam empticii et alienigenae pariter circumcisi sunt.

**Et omnes viri domus illius, tam vernaculi quam empticii ex alienigenis, circumcisi sunt cum eo.**

**Und alle seine Hausleute, Hausgeborenen und Gelderkauften von einem**

**Fremdländischen, unterzogen sich mit ihm der Beschneidung.//**